
1-комн. кв., 41.5 м², этаж
8/18

г Москва, ул Вяземская, д 8

11 900 000 ₽ 286 747 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

УНИКАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ЗАПАДЕ СТОЛИЦЫ! УЛ, ВЯЗЕМСКАЯ Д.8, 2013года постройки.
ХАРАКТЕРИСТИКА КВАРТИРЫ: -8/16эт.,об. площадь 41кв.м, комната-18,7кв.м с двумя окнами,
кухня-10 кв.м, большой широкий коридор -13кв.м, с/у совмещенный -2.4кв.м. угловая лоджия,
высота потолка-2.7м чистый ухоженный подъезд. Квартира в очень хорошем состояние,
встроенная кухня, ламинат, сантехника в хорошем состоянии! СВОБОДНА, ИПОТЕКА ВОЗМОЖНА!
ОПИСАНИЕ САМОГО РАЙОНА: -район зеленый. Во дворе детская площадка, рядом красивый
облагороженный пруд. Недалеко красивый храм и сквер; -район безопасный и комфортный для
жизни; -развитая инфраструктура самого района: Сбербанк, магазины (Пятёрочка, ВкусВилл),
почта, школы , детские сады, спортивные площадки, организации социального назначения и т.д.
-удобная транспортная доступность: удобный выезд на главные магистрали города, близость
остановок общественного транспорта. Звоните прямо сейчас! Полная стоимость в ДКП!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Можайский
Улица Вяземская улица
Дом 8



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 41.5
Жилая 20.0
Кухня 10.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 77:07:0008004:12194
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 8
Тип здания Панельный
Стоянка Наземная



Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 11 900 000 ₽
Цена за м2 286 747 ₽
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




